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„#Historia naszej wolności” – konferencja prasowa
14 grudnia Aurelia Michałowska, MKO uczestniczyła w konferencji prasowej
podsumowującej kampanię Wojewody Mazowieckiego „#Historia naszej wolności”,
której celem było budowanie pamięci, kultywowanie narodowych tradycji oraz
wzmacnianie więzi pomiędzy obywatelami i państwem. W uroczystości wzięli udział
m.in. Wojewoda Mazowiecki Konstanty Radziwiłł, Mariusz Olczak, Dyrektor
Archiwum Akt Nowych w Warszawie oraz Dyrektor Muzeum Historii Polski.

Podczas konferencji miała miejsce premiera filmu „#Historia naszej wolności – Rok 1946”
oraz wygłoszony został wykład „Konspiracyjne organizacje młodzieżowe z lat 80 - tych w
walce przeciwko ustrojowi komunistycznemu”. Ponadto zostały ogłoszone wyniki konkursu
Wojewody Mazowieckiego skierowanego do dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i
ponadpodstawowych na najlepszy reportaż literacki opisujący wydarzenia z 1946, 1956 lub
1981 roku oraz zostały wręczone nagrody.

Podczas konferencji miała miejsce uroczystość wręczenia Wojewodzie Mazowieckiemu
statuetki za zajęcie drugiego miejsca w konkursie 16th FilmAT Festival – międzynarodowego
festiwalu filmów turystycznych i korporacyjnych w kategorii „Promocja edukacyjnych
projektów” za film „Wolność jest w nas, czyli zwycięstwo 1920 roku”.

Na zakończenie została otwarta wystawa „Druki ulotne drugiego obiegu w okresie PRL – u”,
która dostępna jest w arkadach budynku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie przy placu Bankowym 3/5 do połowy grudnia br.

Wojewoda Mazowiecki przy wsparciu Biura Programu „Niepodległa”, Archiwum Akt Nowych
w Warszawie, Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL w Warszawie,
Muzeum Historii Polski, Stowarzyszenia Grupa Historyczna „Zgrupowanie Radosław” oraz
Mazowieckiego Kuratorium Oświaty w Warszawie zrealizował edukacyjno-informacyjną
kampanię składającą się z szeregu działań mających na celu popularyzację najnowszej historii
Polski. Osią projektu były wydarzenia, które miały miejsce w latach: 1946, 1956 i 1981.

Projekt Wojewody Mazowieckiego „#Historia naszej wolności” sfinansowano ze środków
Wieloletniego Programu Rządowego „Niepodległa” na lata 2017 – 2022.
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